2

MUNICIPIO DE PI
rc;$]iiM!n' ct{P,?0.172.90?/0001.08

CENTRO ADM|NISTRATIVO 28 DE JANEIRO,171 - FONE (42) 36/,6-1122 - FN( 3646-1í72

CAIXAPOSTALlí . CEP85.2OO.OOO . PITANGA - PARANÁ

Ofício Ne 37O/2O23 - GAB

Pitanga, 05 de dezembro de 2023.

Ao
Antonio Fernando Teigão
Vereador
Pitanga-PR

Excelentíssimo Senhor

Considerando projeto de lei Complementar ns9llàO13 reestrutura o

funcionamento do Serviço de inspeção Sanitária e industrial de Produtos de Origem Animal

no Município de Pitanga/PR e dá outras providências.

Considerando informação jurídica dessa casa de leis apensada aos autos pg.

t4-20.

Feita as considerações solicito a retirada do projeto de lei ne OU2O23

Reestrutura o funcionamento do Serviço de inspeção Sanitária e industrial de Produtos de

Origem Animal no Município de Pitanga/PR e dá outras providências para diligências junto

ao consocio e correções necessária.

Atenciosamente

MAICOL GEISON Assinàdo de forma diqital por

CALLEGARI RODRIGUES
MAICOLGEISON CALLEGARI

BARBosA:043260ese8e3::::',t,',ii:Ti|l,',,0,.0,,00,

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa
Prefeito

Cânrara $u{uniciP

DePartannento de Adminisiração
)

Protocolo lrlo

alde Fit;ng'l

às]É-tcr

-.-:'-.,d-